
Utrzymanie czystości na terenie miasta Kalisza w podziale na cztery rejony
Numer ogłoszenia w BZP: 352648 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 23.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 288026 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie czystości na terenie miasta 
Kalisza w podziale na cztery rejony.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi w zakresie 
utrzymania czystości na terenie miasta Kalisza w podziale na cztery rejony (cztery odrębne części 
zamówienia ) tj: - Rejon I - tereny określone w załączniku do umowy pn. `Harmonogram utrzymania 
czystości na terenie miasta Kalisza w Rejonie I`, - Rejon II - tereny określone w załączniku do umowy 
pn. `Harmonogram utrzymania czystości na terenie miasta Kalisza w Rejonie II`, - Rejon III - tereny 
określone w załączniku do umowy pn. `Harmonogram utrzymania czystości na terenie miasta Kalisza w 
Rejonie III`, - Rejon IV - tereny określone w załączniku do umowy pn. `Harmonogram utrzymania 
czystości na terenie miasta Kalisza w Rejonie IV`, i obejmuje oczyszczanie na mokro chodników i 
placów określonych w harmonogramach będących załącznikami do umów z intensywnością oczyszczania
wynikająca z tych harmonogramów a w razie konieczności usuwanie odpadów stałych ( np. liści, gałęzi, 
gruzu), usuwanie trawy i chwastów pomiędzy płytkami chodnikowymi, wokół słupów energetycznych, 
znaków drogowych i tp., zbieranie zanieczyszczań z terenów zielonych przylegających do oczyszczanego
terenu, usuwanie i transport oraz przekazywanie do unieszkodliwienia odpadów usuniętych z terenów 
powierzonych do utrzymania czystości, odśnieżanie, likwidacja śliskości i gołoledzi..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.60.00.00-3, 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 90.50.00.00-2, 
90.51.20.00-9.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Rejon I

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Wielobranżowy `ROMEL` Roman Flejsierowicz, ul. Zachodnia 48, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 223726,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 142095,28 

• Oferta z najniższą ceną: 142095,28 / Oferta z najwyższą ceną: 352094,48 

• Waluta: PLN .

Część NR: 2   

Nazwa: Rejon II

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Grażyna Flejsierowicz, ul. Zachodnia 48, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 117417,93 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 59814,23 

• Oferta z najniższą ceną: 59814,23 / Oferta z najwyższą ceną: 168520,10 

• Waluta: PLN .

Część NR: 3   

Nazwa: Rejon III

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Paweł Bilski, ul. Zachodnia 50, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 131980,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 79615,33 

• Oferta z najniższą ceną: 79615,33 / Oferta z najwyższą ceną: 207809,52 

• Waluta: PLN .

Część NR: 4   

Nazwa: Rejon IV

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• `ANBIL` Anna Flejsierowicz - Bilska, ul. Zachodnia 50, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 85652,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 



NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 43902,91 

• Oferta z najniższą ceną: 43902,91 / Oferta z najwyższą ceną: 105719,39 

• Waluta: PLN .


